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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer
og adskillelse samt afdækning af fødevarer Ingen
anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Kontrolleret hygiejne under tapning og pakning af chillisauce.
Ingen anmærkninger
Gennemgået procedurer for opvarming. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse af varemodtagelsesrum,
tørvarelagerrum, kølerum og produktionsrum med
opvaskeafdeling samt labelsrum er kontrolleret uden
anmærkninger
Kontrolleret renholdelse af isterningemaskine. Følgende er
konstateret:Der var snavset på låget inde i isterningemaskinen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da det ikke er en overflade,
som er i berøring med isterningemaskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning af
kikærter
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og opvarmning
siden 1-1-2025 til d.d.
Drøftet procedurer for nedkøling. Virksomheden fremsender
dokumentation for beregning til Fødevarestyrelsen
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Tilsætningsstoffer m.v.: Der er drøftet brug af hævemiddel og vejledt i at vurdere brugen heraf. Virksomheden
fremsender dette til Fødevarestyrelsen


